
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  24.12.2014  №  544   
          с. Сямжа 
 
 

Об утверждении плана проведения  
плановых проверок юридических лиц  
и индивидуальных предпринимателей  
на 2015 год 
 
 

           В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 26 декабря 2008 года            
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 
муниципального контроля»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Утвердить  прилагаемый план проведения плановых  проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на 2015 год. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации Сямженского 
муниципального района www.syamzha-ar.vologda.ru в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

 3. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 
опубликовать в газете «Восход». 
  

 

 
 

Глава района                                                                                       А.Б.Фролов 
 
 



NJSj9fmsllOrfgvbnm039494984_$$wd77d7!fnnnfk_123_Godd
2015

20140602

Номер плана в АС 

СППиВП 2015007480

Наименование 

прокуратуры

Дата выгрузки из 

системы АС 

СППиВП

18.12.2014 

11:07:12

от 

2015

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17

1

Индивидуальный 

предприниматель 

Бороздина Валентина 

Анатольевна

Вологодская область, 

Сямженский район, 

ул.Заводская, д.10, 

кв.2

Вологодская область, 

Сямженский район, 

с.Сямжа, ул.Западная, 

д.4 30
43

53
51

06
00

04
7

35
16

00
30

01
99

соблюдение 

обязательных 

требований в 

области охраны 

окружающей среды, 

ФЗ от 10.01.2002 7-

ФЗ "Об охране 

окружающей 

среды" 15.04.2004 16.03.2015 15 выездная

Главное управление МЧС 

России по Вологодской 

области, Управление 

Федеральной службы по 

надзору в сфере защиты 

прав потребителей и 

благополучия человека по 

Вологодской области

муниципального района

ра
б

оч
и

х 
д

н
ей

ра
б

оч
и

х 
ча

со
в 

(д
ля

 М
С

П
 и

 М
К

П
)

Ф
о

рм
а 

п
ро

ве
д

ен
и

я 
п

р
ов

ер
ки

 

(д
ок

у
м

ен
та

рн
ая

, 
вы

ез
д

н
ая

, 
д

ок
ум

ен
та

рн
ая

 и
 

вы
ез

д
н

ая
)

Н
аи

м
ен

ов
ан

и
е 

ор
га

н
а

го
су

д
ар

ст
ве

н
н

ог
о 

ко
н

тр
ол

я 
(н

ад
зо

ра
),

 о
рг

ан
а 

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ог
о 

ко
н

тр
о

ля
, 

с 
ко

то
р

ы
м

 п
ро

ве
р

ка
 п

р
ов

од
и

тс
я 

со
вм

ес
тн

о

м
ес

т 
ф

ак
ти

че
ск

ог
о 

ос
ущ

ес
тв

л
ен

и
я 

д
ея

те
ль

н
ос

ти
 

Ю
Л

, 
И

П

УТВЕРЖДЕН

П Л А Н

и
н

ы
е 

ос
н

ов
ан

и
я 

в 

со
от

ве
тс

тв
и

и
 с

 ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 

за
ко

н
ом

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
п

р
ов

ед
ен

и
я 

п
ро

ве
рк

и

Наименование 

юридического лица

 (филиала, 

представительства, 

обособленного 

структурного 

подразделения) (ЮЛ) 

(ф.и.о. индивидуального 

предпринимателя (ИП)), 

деятельность которого

подлежит проверке

Постановлением администрации Сямженского

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я 
Ю

Л

м
ес

та
 н

ах
ож

д
ен

и
я 

об
ъ

ек
то

в

Приложение                                                                

О
сн

ов
н

о
й

 г
ос

уд
ар

ст
ве

н
н

ы
й

 

ре
ги

ст
р

ац
и

он
н

ы
й

 н
ом

ер
 (

О
Г

Р
Н

)

И
д

ен
ти

ф
и

ка
ц

и
он

н
ы

й
 н

о
м

ер
 

н
ал

ог
оп

ла
те

ль
щ

и
ка

 (
И

Н
Н

)

Цель проведения 

проверки

д
ат

а 
го

су
д

ар
ст

ве
н

н
ой

 

ре
ги

ст
р

ац
и

и
 Ю

Л
, 

И
П

д
ат

а 
о

ко
н

ча
н

и
я 

п
ос

ле
д

н
ей

 

п
ро

ве
р

ки

д
ат

а 
н

ач
ал

а 
ос

ущ
ес

тв
л

ен
и

я 

Ю
Л

, 
И

П
 д

ея
те

ль
н

ос
ти

в 
со

от
ве

тс
тв

и
и

 с
 

п
ре

д
ст

ав
ле

н
н

ы
м

 

м
ес

та
 ж

и
те

ль
ст

ва
 И

П

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

Прокуратура Вологодской области 

Срок 

проведе

ния 

планово

й 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 

Основание проведения проверки

ТИПОВАЯ ФОРМА

ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
Администрация Сямженского муниципального района

Адреса

24.12.2014 № 544 



2

Индивидуальный 

предприниматель 

Геворгян Ксения 

Гагиковна

Вологодская область, 

Вологодский район, 

п.Ермаково, 

ул.Березовая, д.10

Вологодская область, 

Сямженский район, 

с.Сямжа, ул.Западная, 

д.4, д.Ногинская, 

ул.Дорожная, д.4а 31
13

52
93

62
00

02
0

35
16

00
13

48
65

соблюдение 

обязательных 

требований в 

области охраны 

окружающей среды, 

ФЗ от 10.01.2002 7-

ФЗ "Об охране 

окружающей 

среды" 28.12.2011 26.02.2015 15 выездная

3

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"Вектор"

Вологодская область, 

Сямженский район, 

с.Сямжа, 

ул.Кольцевая, д.8

Вологодская область, 

Сямженский район, 

с.Сямжа, 

ул.Кольцевая, д.8 10
93

53
50

00
48

1 
 

35
16

00
38

11
  

соблюдение 

обязательных 

требований в 

области охраны 

окружающей среды, 

ФЗ от 10.01.2002 7-

ФЗ "Об охране 

окружающей 

среды" 27.04.2009 05.03.2015 15 выездная

4

Индивидуальный 

предприниматель 

Перевозчиков Александр 

Николаевич

Вологодская область, 

Сямженский район, 

д.Истоминская, 

ул.Истоминская, д.43

Вологодская область, 

Сямженский район, 

д.Истоминская 30
43

53
52

94
00

10
5

35
16

00
30

18
51

соблюдение 

обязательных 

требований в 

области охраны 

окружающей среды, 

ФЗ от 10.01.2002 7-

ФЗ "Об охране 

окружающей 

среды" 24.11.2009 21.05.2015 15 выездная

5

Индивидуальный 

предприниматель 

Фомичев Владимир 

Федорович

Вологодская область, 

Сямженский район, 

д.Раменье, 

ул.Садовая, д.1, кв.2

Вологодская область, 

Сямженский район, 

д.Раменье 30
53

53
52

65
00

01
4

35
16

00
55

25
34

соблюдение 

обязательных 

требований в 

области охраны 

окружающей среды, 

ФЗ от 10.01.2002 7-

ФЗ "Об охране 

окружающей 

среды" 22.09.2005 23.07.2015 15 выездная

6

Индивидуальный 

предприниматель 

Загоскин Александр 

Николаевич

Вологодская область, 

Сямженский район, 

д.Макаровская, д.6, 

кв.2

Вологодская область, 

Сямженский район, 

д.Макаровская 30
43

53
5

27
10

01
12

35
16

00
4

52
70

9

соблюдение 

обязательных 

требований в 

области охраны 

окружающей среды, 

ФЗ от 10.01.2002 7-

ФЗ "Об охране 

окружающей 

среды" 27.02.2009 11.08.2015 15 выездная



7

Индивидуальный 

предприниматель 

Игнашев Валерий 

Николаевич

Вологодская область, 

Сямженский район, 

д.Гридино, 

ул.Заречная, д.1

Вологодская область, 

Сямженский район, 

д.Гридино 30
83

53
53

64
00

07
7

35
16

00
68

22
05

соблюдение 

обязательных 

требований в 

области охраны 

окружающей среды, 

ФЗ от 10.01.2002 7-

ФЗ "Об охране 

окружающей 

среды" 29.12.2008 04.08.2015 15 выездная

8

Индивидуальный 

предприниматель Вепрев 

Николай Валентинович

Вологодская область, 

Сямженский район, 

с.Сямжа, ул.Рабочая, 

д.18

Вологодская область, 

Сямженский район, 

с.Сямжа 30
43

53
53

64
00

35
6

35
16

00
24

01
58

соблюдение 

обязательных 

требований в 

области охраны 

окружающей среды, 

ФЗ от 10.01.2002 7-

ФЗ "Об охране 

окружающей 

среды" 19.02.2008 01.10.2015 15 выездная


